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     Tegucigalpa M.D.C. 04 de noviembre de 2020 

          DICTA-UPP-040-2020 

Abog. Reina Montoya 
Oficial de Información Pública  

DICTA 

Su Oficina 

                                                  Asunto: Evaluación SEAFI GES octubre 2020 

 

Abogada Montoya: 

Por este medio me permito remitirle el informe de evaluación en SIAFI GES 

correspondiente al mes de octubre de 2020, el único programa que tiene evaluación 

mensual es el programa 17. Producción y Mejoramiento Animal. 

Es importante notificarle que las evaluaciones, para el periodo fiscal 2020 se 

programaron de manera trimestral, por lo tanto, se estará reportando para efectos 

del portal de transparencia trimestralmente. 

trimestralmente. 

 

Sin otro particular, cordialmente. 
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Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 40,000.00 182,482.06 937,844.6238,300.00 263,462.55160,000.00 90,000.00 412,744.9480,000.00 338,050.10319,559.9080,000.00

GA UE
JULIO

95,000.00 182,034.26 182,034.2690,000.00

AGOSTO

282,034.2690,000.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

0.0090,000.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Alevines de alta calidad genética  producidos para los productores agropecuarios.

1 - ALEVINE

1 - Incrementar producción y productividad agropecuaria, mediante la provisión de bienes y servicios de generación y 
transferencia de tecnología, que permitan atender las necesidades de seguridad alimentaria de la población y  generar 
excedentes de producción, fomentando la sostenibilidad de los recursos naturales.

5 - Mantener una oferta nacional sostenible de animales de alta calidad genetica 

S 6 - Mensual

PRODUCCIÓN Y MEJORAMIENTO ANIMALPROGRAMA: 17

 - SUB-PROGRAMA: 17-00

 - PROYECTO: 17-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

90,000.00 0.00

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

90,000.00 282,034.26

AGOSTO

90,000.00 182,034.26182,034.2695,000.00

JULIO
UEGA

80,000.00 319,559.90 338,050.1080,000.00 412,744.9490,000.00160,000.00 263,462.5538,300.00 937,844.62182,482.0640,000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

5 - Mantener una oferta nacional sostenible de animales de alta calidad genetica 

1 - Incrementar producción y productividad agropecuaria, mediante la provisión de bienes y servicios de generación y 
transferencia de tecnología, que permitan atender las necesidades de seguridad alimentaria de la población y  generar 
excedentes de producción, fomentando la sostenibilidad de los recursos naturales.

1 - ALEVINE

2 - Alevines de alta calidad genética  producidos para los productores agropecuarios.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PRODUCCIÓN Y MEJORAMIENTO ANIMALACTIVIDAD/OBRA: 17-00-000-001
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